
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

-------------------------------------
Třída AMATÉR MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  38 DOUBEK   PAVEL       97 KAMIKATZE RACI NG/SKRÝCHOV       YAMAHA 125       25 25    50

      2. 199 VALTER   TOMÁŠ       98 PRAHA                           YAMAHA 125       22 22    44

      3.  33 LIKLER   JAN         88 MOTOSPORT CHÝN OV/ROŽMBERK       HONDA 250 4T     20 20    40

      4.  98 ŠUK      JI ŘÍ        98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE         SUZUKI 125       18 18    36

      5. 669 HOLUB    PATRIK      93 HORAŽ ĎOVICE                     SUZUKI 125       16 16    32

      6. 277 KÜBLBECK DAVID       92 OPA ŘANY                         KTM 250 4T       15 15    30

      7. 779 KOCMÁNEK DAVID       93 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 250 4T  14 1 4    28

      8.  84 PODHOLA  JOSEF       97 HAZLOV                          KAWASAKI 250 4T  13 13    26

      9. 717 KUBOVÝ   TOMÁŠ       70 KYŠICE                          HONDA 250 4T     12  0    12

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 17:49:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

-------------------------------------
Třída AMATÉR MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 131 N ĚMEČEK     OP MARTIN     OP 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                SUZUKI 450       25 25    50

      2.  12 KOŠAN       OP ADAM       OP 90 DOB ŘANY-VSTIŠ                   HUSABERG 250 2T  20 22    42

      3.  10 LOKAJÍ ČEK   OP ZDEN ĚK     OP 92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE       SUZUKI 250       22 16    38

      4. 118 KONÍ Ř       OP MIROSLAV   OP 92 HRÁDEK u SUŠICE                 SUZUKI 450       15 20    35

      5.  88 KAIL        OP PETR       OP 64 PLZE Ň                           YAMAHA 250       14 18    32

      6. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 90 RH RACING TEAM NÝRSKO           YAMAHA 250 2T    18 12    30

      7. 340 DROZDA      OP OLD ŘICH    OP 75 JANOVICE                        TM 300            13 15    28

      8.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 65 KLATOVY                         HONDA  450        12 13    25

      9.  36 SMOLA       OP MARTIN     OP 87 PLZE Ň                           KTM 350          16  8    24

     10. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 80 KOLINE C                         HONDA 500         8 14    22

     11. 113 ZAJAC       OP ANTONÍN    OP 80 STRÁŽN Ý                         KTM 350           9 11    20

     12. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 85 KLATOV Y                         YAMAHA 250 2T    10 10    20

     13. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 87 KLATOV Y                         KTM 250           7  9    16

     14. 831 ŠIMÁNEK     OP JAKUB      OP 88 TRAGED  TEAM/NEZVĚSTICE          KAWASAKI 450     11  0    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 17:49:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------- S tart 14:12:34 
Třída AMATÉR MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  38 DOUBEK   PAVEL       97 KAMIKATZE RACI NG/SKRÝCHOV       YAMAHA 125         6  12:13.635             25

      2. 199 VALTER   TOMÁŠ       98 PRAHA                           YAMAHA 125         6  12:13.933    :00.298  22

      3.  33 LIKLER   JAN         88 MOTOSPORT CHÝN OV/ROŽMBERK       HONDA 250 4T       6  12:46.712    :33.077  20

      4.  98 ŠUK      JI ŘÍ        98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE         SUZUKI 125         6  13:11.476    :5 7.841  18

      5. 669 HOLUB    PATRIK      93 HORAŽ ĎOVICE                     SUZUKI 125         6  13: 17.451  01:03.816  16

      6. 277 KÜBLBECK DAVID       92 OPA ŘANY                         KTM 250 4T         6  1 3:29.664  01:16.029  15

      7. 779 KOCMÁNEK DAVID       93 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 250 4T    6  13:56.908  01:43.273  14

      8.  84 PODHOLA  JOSEF       97 HAZLOV                          KAWASAKI 250 4T    6  14:32.705  02:19.070  13

      9. 717 KUBOVÝ   TOMÁŠ       70 KYŠICE                          HONDA 250 4T       5  12:35.867   -1  LAP   12

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 50,052 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.394 st. č.:  199  v kole  6  rychlost:  50,414 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 14:28:19 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------- S tart 14:12:34 
Třída AMATÉR MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 131 N ĚMEČEK     OP MARTIN     OP 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                SUZUKI 450         6  12:51.8 09             25

      2.  10 LOKAJÍ ČEK   OP ZDEN ĚK     OP 92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE       SUZUKI 250         6  13:13.774    :21.965  22

      3.  12 KOŠAN       OP ADAM       OP 90 DOB ŘANY-VSTIŠ                   HUSABERG 250 2T    6  1 3:16.070    :24.261  20

      4. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 90 RH RACING TEAM NÝRSKO           YAMAHA 250 2T      6  13:18.675    :26.866   18

      5.  36 SMOLA       OP MARTIN     OP 87 PLZE Ň                           KTM 350            6  13 :19.308    :27.499  16

      6. 118 KONÍ Ř       OP MIROSLAV   OP 92 HRÁDEK u SUŠICE                 SUZUKI 450         6  13:19.744    :27.935  15

      7.  88 KAIL        OP PETR       OP 64 PLZE Ň                           YAMAHA 250         6  13 :24.985    :33.176  14

      8. 340 DROZDA      OP OLD ŘICH    OP 75 JANOVICE                        TM 300              6  13:31.368    :39.559  13

      9.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 65 KLATOVY                         HONDA  450          6  13:42.266    :50.457  12

     10. 831 ŠIMÁNEK     OP JAKUB      OP 88 TRAGED  TEAM/NEZVĚSTICE          KAWASAKI 450       6  14:24.098  01: 32.289  11

     11. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 85 KLATOV Y                         YAMAHA 250 2T      6  14: 26.657  01:34.848  10

     12. 113 ZAJAC       OP ANTONÍN    OP 80 STRÁŽN Ý                         KTM 350            6  14: 38.952  01:47.143   9

     13. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 80 KOLINE C                         HONDA 500          5  12: 09.202   -1  LAP    8

     14. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 87 KLATOV Y                         KTM 250            5  12: 26.981   -1  LAP    7

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  131  ... 47,577 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:06.792 st. č.:  131  v kole  3  rychlost:  48,268 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 14:28:25 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 14:12:34 
Třída AMAT MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  38 DOUBEK         PAVEL         1 97 KAMI KATZE RACING/SKRÝCHOV       YAMAHA 125         6  1 2:13.635             25

      2. 199 VALTER         TOMÁŠ         1 98 PRAH A                           YAMAHA 125         6  1 2:13.933    :00.298  22

      3.  33 LIKLER         JAN           1 88 MOTO SPORT CHÝNOV/ROŽMBERK       HONDA 250 4T       6  1 2:46.712    :33.077  20

      4. 131 N ĚMEČEK     OP MARTIN     OP 2 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                SUZUKI 450         6  12:51.8 09    :38.174  18

      5.  98 ŠUK            JI ŘÍ          1 98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE         SUZUKI 125         6  13:11.476    :5 7.841  16

      6.  10 LOKAJÍ ČEK   OP ZDEN ĚK     OP 2 92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE       SUZUK I 250         6  13:13.774  01:00.139  15

      7.  12 KOŠAN       OP ADAM       OP 2 90 DOB ŘANY-VSTIŠ                   HUSABERG 250 2T    6  1 3:16.070  01:02.435  14

      8. 669 HOLUB          PATRIK        1 93 HORA ŽĎOVICE                     SUZUKI 125         6  13: 17.451  01:03.816  13

      9. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 2 90 RH RACING TEAM NÝRSKO            YAMAHA 250 2T      6  13:18.675  01:05.0 40  12

     10.  36 SMOLA       OP MARTIN     OP 2 87 PLZE Ň                           KTM 350            6  13 :19.308  01:05.673  11

     11. 118 KONÍ Ř       OP MIROSLAV   OP 2 92 HRÁDEK u SUŠICE                 SUZUKI 450         6  13:19.744  01:06.10 9  10

     12.  88 KAIL        OP PETR       OP 2 64 PLZE Ň                           YAMAHA 250         6  13 :24.985  01:11.350   9

     13. 277 KÜBLBECK       DAVID         1 92 OPA ŘANY                         KTM 250 4T         6  1 3:29.664  01:16.029   8

     14. 340 DROZDA      OP OLD ŘICH    OP 2 75 JANOVICE                        TM 3 00             6  13:31.368  01:17.733   7

     15.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 2 65 KLATOVY                         HON DA 450          6  13:42.266  01:28.631   6

     16. 779 KOCMÁNEK       DAVID         1 93 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 250 4T    6  13:56.908  01:43.273   5

     17. 831 ŠIMÁNEK     OP JAKUB      OP 2 88 TRAG ED TEAM/NEZVĚSTICE          KAWASAKI 450       6  14:24.098  02: 10.463   4

     18. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 2 85 KLAT OVY                         YAMAHA 250 2T      6  1 4:26.657  02:13.022   3

     19.  84 PODHOLA        JOSEF         1 97 HAZL OV                          KAWASAKI 250 4T    6  1 4:32.705  02:19.070   2

     20. 113 ZAJAC       OP ANTONÍN    OP 2 80 STRÁ ŽNÝ                         KTM 350            6  1 4:38.952  02:25.317   1

     21. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 2 80 KOLI NEC                         HONDA 500          5  1 2:09.202   -1  LAP   

     22. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 2 87 KLAT OVY                         KTM 250            5  1 2:26.981   -1  LAP   

     23. 717 KUBOVÝ         TOMÁŠ         1 70 KYŠI CE                          HONDA 250 4T       5  1 2:35.867   -1  LAP   

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 50,052 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.394 st. č.:  199  v kole  6  rychlost:  50,414 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 14:27:30 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -------- Start 14:12:34 
Třída AMAT MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  33  38  84  98 199 277 669 717 779  10  12  16  3 6  88 113 118 131 340 509 673 831 911 983
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

  1.  38 199 911  98 131  36  10 669  88 118  33 34 0  12  16 277 509 113  84 983 779 717 831 673  //
  2.  38 199  98 131  33 911  10  36 118 669  12  8 8 340 277  16 509 113 779  84 983 717 831 673  //
  3.  38 199  98 131  33  10 911 118  36  12 669  8 8 277 340  16 509 779 113  84 983 831 673 717  //
  4.  38 199 131  98  33  10  36 911  12 669 277  8 8 118 340  16 779 509 113 831  84 673 983 717  //
  5.  38 199  33 131  98  10 911  12 669  36 118  8 8 340 277  16 779 509 831  84 673 113  // 983 717
  6.  38 199  33 131  98  10  12 669 911  36 118  8 8 277 340  16 779 831 509  84 113

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 14:27:35 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída AMAT MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 33  LIKLER JAN  38  DOUBEK PAVEL  84  PODHOLA JOSEF  98  ŠUK JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.508   02:16.508   1 02:01.738   02:01.738    1 02:29.579   02:29.579   1 02:09.900   02:09.90 0 
  2 04:21.706   02:05.198   2 04:04.366   02:02.628    2 04:55.632   02:26.053   2 04:18.231   02:08.33 1 
  3 06:26.709  >02:05.003<   3 06:06.169  >02:01.803 <   3 07:21.393   02:25.761   3 06:25.794  >02:07.56 3<
  4 08:35.199   02:08.490   4 08:08.533   02:02.364    4 09:47.297   02:25.904   4 08:34.730   02:08.93 6 
  5 10:40.238   02:05.039   5 10:11.810   02:03.277    5 12:08.571  >02:21.274<   5 10:44.663   02:09.93 3 
  6 12:46.712   02:06.474   6 12:13.635   02:01.825    6 14:32.705   02:24.134   6 13:11.476   02:26.81 3 

199  VALTER TOMÁŠ 277  KÜBLBECK DAVID 669  HOLUB PATR IK 717  KUBOVÝ TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.006   02:05.006   1 02:21.987   02:21.987    1 02:14.105   02:14.105   1 02:41.663   02:41.66 3 
  2 04:06.668   02:01.662   2 04:32.640  >02:10.653 <   2 04:26.405   02:12.300   2 05:10.769   02:29.10 6 
  3 06:08.956   02:02.288   3 06:44.120   02:11.480    3 06:40.277   02:13.872   3 07:39.101   02:28.33 2 
  4 08:10.497   02:01.541   4 08:56.051   02:11.931    4 08:51.155  >02:10.878<   4 10:06.841  >02:27.74 0<
  5 10:12.539   02:02.042   5 11:18.300   02:22.249    5 11:04.694   02:13.539   5 12:35.867   02:29.02 6 
  6 12:13.933  >02:01.394<   6 13:29.664   02:11.364    6 13:17.451   02:12.757 

779  KOCMÁNEK DAVID  10  LOKAJÍ ČEK   OP ZDEN ĚK  12  KOŠAN       OP ADAM  16  ZAVADIL     OP JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:39.584   02:39.584   1 02:11.702   02:11.702    1 02:18.226   02:18.226   1 02:20.694   02:20.69 4 
  2 04:53.949   02:14.365   2 04:23.168   02:11.466    2 04:27.030  >02:08.804<   2 04:36.168   02:15.47 4 
  3 07:07.923   02:13.974   3 06:32.586  >02:09.418 <   3 06:37.565   02:10.535   3 06:54.177   02:18.00 9 
  4 09:21.785  >02:13.862<   4 08:43.602   02:11.016    4 08:48.459   02:10.894   4 09:09.325  >02:15.14 8<
  5 11:42.691   02:20.906   5 10:57.901   02:14.299    5 11:04.096   02:15.637   5 11:26.137   02:16.81 2 
  6 13:56.908   02:14.217   6 13:13.774   02:15.873    6 13:16.070   02:11.974   6 13:42.266   02:16.12 9 

 36  SMOLA       OP MARTIN  88  KAIL        OP PETR 1 13  ZAJAC       OP ANTONÍN 118  KONÍ Ř       OP MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.224   02:11.224   1 02:15.821   02:15.821    1 02:26.093   02:26.093   1 02:16.069   02:16.06 9 
  2 04:23.689   02:12.465   2 04:29.907   02:14.086    2 04:49.374  >02:23.281<   2 04:24.494  >02:08.42 5<
  3 06:36.581   02:12.892   3 06:41.974  >02:12.067 <   3 07:15.585   02:26.211   3 06:35.219   02:10.72 5 
  4 08:46.449  >02:09.868<   4 08:57.004   02:15.030    4 09:41.983   02:26.398   4 08:57.857   02:22.63 8 
  5 11:07.955   02:21.506   5 11:11.109   02:14.105    5 12:11.090   02:29.107   5 11:09.553   02:11.69 6 
  6 13:19.308   02:11.353   6 13:24.985   02:13.876    6 14:38.952   02:27.862   6 13:19.744   02:10.19 1 

131  N ĚMEČEK     OP MARTIN 340  DROZDA      OP OLD ŘICH 509  KRAUS       OP VÁCLAV 673  HOMOLKA     OP OT TO
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.262   02:10.262   1 02:18.009   02:18.009    1 02:24.072   02:24.072   1 03:06.613   03:06.61 3 
  2 04:19.277   02:09.015   2 04:31.546  >02:13.537 <   2 04:44.393  >02:20.321<   2 05:20.409  >02:13.79 6<
  3 06:26.069  >02:06.792<   3 06:45.417   02:13.871    3 07:05.733   02:21.340   3 07:35.207   02:14.79 8 
  4 08:33.324   02:07.255   4 09:01.057   02:15.640    4 09:27.025   02:21.292   4 09:51.875   02:16.66 8 
  5 10:42.258   02:08.934   5 11:16.448   02:15.391    5 11:51.569   02:24.544   5 12:09.202   02:17.32 7 
  6 12:51.809   02:09.551   6 13:31.368   02:14.920    6 14:26.657   02:35.088 

831  ŠIMÁNEK     OP JAKUB 911  AND ĚL       OP VÁCLAV 983  DIVIŠ       OP MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 03:05.754   03:05.754   1 02:09.615   02:09.615    1 02:31.689   02:31.689 
  2 05:16.164  >02:10.410<   2 04:22.579   02:12.964    2 04:59.072   02:27.383 
  3 07:30.145   02:13.981   3 06:34.829  >02:12.250 <   3 07:25.947  >02:26.875<
  4 09:45.709   02:15.564   4 08:47.366   02:12.537    4 09:55.408   02:29.461 
  5 12:01.449   02:15.740   5 11:03.038   02:15.672    5 12:26.981   02:31.573 
  6 14:24.098   02:22.649   6 13:18.675   02:15.637  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 14:28:00 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------- S tart 17:19:03 
Třída AMATÉR MX2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  38 DOUBEK   PAVEL       97 KAMIKATZE RACI NG/SKRÝCHOV       YAMAHA 125         6  12:30.041             25

      2. 199 VALTER   TOMÁŠ       98 PRAHA                           YAMAHA 125         6  12:36.909    :06.868  22

      3.  33 LIKLER   JAN         88 MOTOSPORT CHÝN OV/ROŽMBERK       HONDA 250 4T       6  12:43.623    :13.582  20

      4.  98 ŠUK      JI ŘÍ        98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE         SUZUKI 125         6  13:13.409    :4 3.368  18

      5. 669 HOLUB    PATRIK      93 HORAŽ ĎOVICE                     SUZUKI 125         6  13: 18.449    :48.408  16

      6. 277 KÜBLBECK DAVID       92 OPA ŘANY                         KTM 250 4T         6  1 3:19.064    :49.023  15

      7. 779 KOCMÁNEK DAVID       93 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 250 4T    6  13:29.511    :59.470  14

      8.  84 PODHOLA  JOSEF       97 HAZLOV                          KAWASAKI 250 4T    6  14:46.000  02:15.959  13

  Nestartovali:
         717 KUBOVÝ   TOMÁŠ       70 KYŠICE                          HONDA 250 4T     

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 48,957 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.028 st. č.:  199  v kole  6  rychlost:  49,745 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 17:49:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------- S tart 17:19:03 
Třída AMATÉR MX1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 131 N ĚMEČEK     OP MARTIN     OP 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                SUZUKI 450         6  12:55.8 26             25

      2.  12 KOŠAN       OP ADAM       OP 90 DOB ŘANY-VSTIŠ                   HUSABERG 250 2T    6  1 3:07.972    :12.146  22

      3. 118 KONÍ Ř       OP MIROSLAV   OP 92 HRÁDEK u SUŠICE                 SUZUKI 450         6  13:16.288    :20.462  20

      4.  88 KAIL        OP PETR       OP 64 PLZE Ň                           YAMAHA 250         6  13 :31.580    :35.754  18

      5.  10 LOKAJÍ ČEK   OP ZDEN ĚK     OP 92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE       SUZUKI 250         6  13:37.526    :41.700  16

      6. 340 DROZDA      OP OLD ŘICH    OP 75 JANOVICE                        TM 300              6  13:38.085    :42.259  15

      7. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 80 KOLINE C                         HONDA 500          6  13: 39.911    :44.085  14

      8.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 65 KLATOVY                         HONDA  450          6  13:54.000    :58.174  13

      9. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 90 RH RACING TEAM NÝRSKO           YAMAHA 250 2T      6  14:19.000  01:23.174   12

     10. 113 ZAJAC       OP ANTONÍN    OP 80 STRÁŽN Ý                         KTM 350            6  14: 40.000  01:44.174  11

     11. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 85 KLATOV Y                         YAMAHA 250 2T      6  14: 47.000  01:51.174  10

     12. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 87 KLATOV Y                         KTM 250            6  14: 59.000  02:03.174   9

     13.  36 SMOLA       OP MARTIN     OP 87 PLZE Ň                           KTM 350            1  02 :17.538   -5  LAPS   8

  Nestartovali:
         831 ŠIMÁNEK     OP JAKUB      OP 88 TRAGED  TEAM/NEZVĚSTICE          KAWASAKI 450     

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  131  ... 47,330 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:08.071 st. č.:  131  v kole  5  rychlost:  47,786 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 17:49:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 17:19:03 
Třída AMAT MX2+MX1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  38 DOUBEK         PAVEL         1 97 KAMI KATZE RACING/SKRÝCHOV       YAMAHA 125         6  1 2:30.041             25

      2. 199 VALTER         TOMÁŠ         1 98 PRAH A                           YAMAHA 125         6  1 2:36.909    :06.868  22

      3.  33 LIKLER         JAN           1 88 MOTO SPORT CHÝNOV/ROŽMBERK       HONDA 250 4T       6  1 2:43.623    :13.582  20

      4. 131 N ĚMEČEK     OP MARTIN     OP 2 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                SUZUKI 450         6  12:55.8 26    :25.785  18

      5.  12 KOŠAN       OP ADAM       OP 2 90 DOB ŘANY-VSTIŠ                   HUSABERG 250 2T    6  1 3:07.972    :37.931  16

      6.  98 ŠUK            JI ŘÍ          1 98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE         SUZUKI 125         6  13:13.409    :4 3.368  15

      7. 118 KONÍ Ř       OP MIROSLAV   OP 2 92 HRÁDEK u SUŠICE                 SUZUKI 450         6  13:16.288    :46.24 7  14

      8. 669 HOLUB          PATRIK        1 93 HORA ŽĎOVICE                     SUZUKI 125         6  13: 18.449    :48.408  13

      9. 277 KÜBLBECK       DAVID         1 92 OPA ŘANY                         KTM 250 4T         6  1 3:19.064    :49.023  12

     10. 779 KOCMÁNEK       DAVID         1 93 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 250 4T    6  13:29.511    :59.470  11

     11.  88 KAIL        OP PETR       OP 2 64 PLZE Ň                           YAMAHA 250         6  13 :31.580  01:01.539  10

     12.  10 LOKAJÍ ČEK   OP ZDEN ĚK     OP 2 92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE       SUZUK I 250         6  13:37.526  01:07.485   9

     13. 340 DROZDA      OP OLD ŘICH    OP 2 75 JANOVICE                        TM 3 00             6  13:38.085  01:08.044   8

     14. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 2 80 KOLI NEC                         HONDA 500          6  1 3:39.911  01:09.870   7

     15.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 2 65 KLATOVY                         HON DA 450          6  13:54.000  01:23.959   6

     16. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 2 90 RH RACING TEAM NÝRSKO            YAMAHA 250 2T      6  14:19.000  01:48.9 59   5

     17. 113 ZAJAC       OP ANTONÍN    OP 2 80 STRÁ ŽNÝ                         KTM 350            6  1 4:40.000  02:09.959   4

     18.  84 PODHOLA        JOSEF         1 97 HAZL OV                          KAWASAKI 250 4T    6  1 4:46.000  02:15.959   3

     19. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 2 85 KLAT OVY                         YAMAHA 250 2T      6  1 4:47.000  02:16.959   2

     20. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 2 87 KLAT OVY                         KTM 250            6  1 4:59.000  02:28.959   1

     21.  36 SMOLA       OP MARTIN     OP 2 87 PLZE Ň                           KTM 350            1  02 :17.538   -5  LAPS  

  Nestartovali:
         717 KUBOVÝ         TOMÁŠ         1 70 KYŠI CE                          HONDA 250 4T     

         831 ŠIMÁNEK     OP JAKUB      OP 2 88 TRAG ED TEAM/NEZVĚSTICE          KAWASAKI 450     

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 48,957 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.028 st. č.:  199  v kole  6  rychlost:  49,745 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 17:49:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -------- Start 17:19:03 
Třída AMAT MX2+MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  33  38  84  98 199 277 669 717 779  10  12  16  3 6  88 113 118 131 340 509 673 831 911 983
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

  1.  38  33  12 131 277 199 669 118  36 779  10  9 8 340  88 113  16 673 983 509  84 911  //
  2.  38  33  12 131 199 669 277 118  98 779  10  8 8 340  16 673 113 983 509  84 911  //
  3.  38  33 199 131  12 118 669 277  98  10 779  8 8 340 673  16 113 983 509 911  84  //
  4.  38  33 199 131  12 118  98 669 277  10 779  8 8 340 673  16 911 113 509 983  84  //
  5.  38  33 199 131  12 118  98 669 277 779  88  1 0 340 673  16 911 113 509  84 983  //
  6.  38 199  33 131  12  98 118 669 277 779  88  1 0 340 673  16 911 113  84 509 983

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 17:49:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída AMAT MX2+MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 33  LIKLER JAN  38  DOUBEK PAVEL  84  PODHOLA JOSEF  98  ŠUK JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.235   02:04.235   1 02:02.805   02:02.805    1 02:32.885   02:32.885   1 02:20.414   02:20.41 4 
  2 04:07.711  >02:03.476<   2 04:06.699  >02:03.894 <   2 05:01.726   02:28.841   2 04:30.462  >02:10.04 8<
  3 06:14.265   02:06.554   3 06:10.657   02:03.958    3 07:29.600   02:27.874   3 06:41.152   02:10.69 0 
  4 08:20.831   02:06.566   4 08:16.268   02:05.611    4 09:55.488   02:25.888   4 08:51.502   02:10.35 0 
  5 10:26.661   02:05.830   5 10:22.102   02:05.834    5 12:21.243   02:25.755   5 11:02.685   02:11.18 3 
  6 12:43.623   02:16.962   6 12:30.041   02:07.939    6 14:46.000  >02:24.757<   6 13:13.409   02:10.72 4 

199  VALTER TOMÁŠ 277  KÜBLBECK DAVID 669  HOLUB PATR IK 779  KOCMÁNEK DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.975   02:12.975   1 02:12.670   02:12.670    1 02:13.707   02:13.707   1 02:19.225   02:19.22 5 
  2 04:19.846   02:06.871   2 04:25.950   02:13.280    2 04:24.295  >02:10.588<   2 04:33.290   02:14.06 5 
  3 06:25.107   02:05.261   3 06:40.083   02:14.133    3 06:38.709   02:14.414   3 06:48.312   02:15.02 2 
  4 08:29.247   02:04.140   4 08:54.788   02:14.705    4 08:53.003   02:14.294   4 09:02.837   02:14.52 5 
  5 10:33.881   02:04.634   5 11:07.243   02:12.455    5 11:04.890   02:11.887   5 11:15.506  >02:12.66 9<
  6 12:36.909  >02:03.028<   6 13:19.064  >02:11.821 <   6 13:18.449   02:13.559   6 13:29.511   02:14.00 5 

 10  LOKAJÍ ČEK   OP ZDEN ĚK  12  KOŠAN       OP ADAM  16  ZAVADIL     OP JI ŘÍ  36  SMOLA       OP MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.897   02:19.897   1 02:09.540   02:09.540    1 02:26.741   02:26.741   1 02:17.538   02:17.53 8 
  2 04:33.698   02:13.801   2 04:18.008  >02:08.468 <   2 04:43.596   02:16.855 
  3 06:47.138   02:13.440   3 06:30.014   02:12.006    3 07:00.268   02:16.672 
  4 09:00.177  >02:13.039<   4 08:43.485   02:13.471    4 09:16.328  >02:16.060<
  5 11:18.463   02:18.286   5 10:55.351   02:11.866    5 11:35.054   02:18.726 
  6 13:37.526   02:19.063   6 13:07.972   02:12.621    6 13:54.000   02:18.946 

 88  KAIL        OP PETR 113  ZAJAC       OP ANTONÍN 118  KONÍ Ř       OP MIROSLAV 131  N ĚMEČEK     OP MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.038   02:22.038   1 02:25.112   02:25.112    1 02:16.644   02:16.644   1 02:11.088   02:11.08 8 
  2 04:34.826   02:12.788   2 04:51.835   02:26.723    2 04:26.560  >02:09.916<   2 04:19.307   02:08.21 9 
  3 06:49.387   02:14.561   3 07:16.487  >02:24.652 <   3 06:38.371   02:11.811   3 06:28.346   02:09.03 9 
  4 09:03.759   02:14.372   4 09:46.309   02:29.822    4 08:49.930   02:11.559   4 08:36.821   02:08.47 5 
  5 11:16.476  >02:12.717<   5 12:13.973   02:27.664    5 11:02.016   02:12.086   5 10:44.892  >02:08.07 1<
  6 13:31.580   02:15.104   6 14:40.000   02:26.027    6 13:16.288   02:14.272   6 12:55.826   02:10.93 4 

340  DROZDA      OP OLD ŘICH 509  KRAUS       OP VÁCLAV 673  HOMOLKA     OP OT TO 911  AND ĚL       OP VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:20.964   02:20.964   1 02:31.753   02:31.753    1 02:29.086   02:29.086   1 02:53.548   02:53.54 8 
  2 04:36.118   02:15.154   2 04:56.607  >02:24.854 <   2 04:44.412   02:15.326   2 05:06.173  >02:12.62 5<
  3 06:52.128   02:16.010   3 07:22.669   02:26.062    3 06:58.876   02:14.464   3 07:23.134   02:16.96 1 
  4 09:06.077  >02:13.949<   4 09:53.613   02:30.944    4 09:12.211  >02:13.335<   4 09:40.134   02:17.00 0 
  5 11:21.299   02:15.222   5 12:19.630   02:26.017    5 11:26.476   02:14.265   5 11:59.793   02:19.65 9 
  6 13:38.085   02:16.786   6 14:47.000   02:27.370    6 13:39.911   02:13.435   6 14:19.000   02:19.20 7 

983  DIVIŠ       OP MARTIN
0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.545   02:30.545 
  2 04:55.917  >02:25.372<
  3 07:22.207   02:26.290 
  4 09:54.832   02:32.625 
  5 12:27.083   02:32.251 
  6 14:59.000   02:31.917 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 17:49:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------------- Start 11:10:39 
Třída AMATÉR / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  38 DOUBEK         PAVEL         97 KAMIKA TZE RACING/SKRÝCHOV       YAMAHA 125         5  01: 58.758  2              51,533 km/h

      2.  33 LIKLER         JAN           88 MOTOSP ORT CHÝNOV/ROŽMBERK       HONDA 250 4T       5  02: 02.852  3    :04.094   49,816 km/h

      3. 199 VALTER         TOMÁŠ         98 PRAHA                           YAMAHA 125         6  02: 03.330  2    :04.572   49,623 km/h

      4. 118 KONÍ Ř       OP MIROSLAV   OP 92 HRÁDEK u SUŠICE                 SUZUKI 450         5  02:07.172  2    :08.4 14   48,124 km/h

      5.  98 ŠUK            JI ŘÍ          98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE         SUZUKI 125         5  02:08.452  2    :09.694   47,644 km/h

      6. 131 N ĚMEČEK     OP MARTIN     OP 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                SUZUKI 450         5  02:09.7 91  3    :11.033   47,153 km/h

      7. 669 HOLUB          PATRIK        93 HORAŽ ĎOVICE                     SUZUKI 125         5  02: 09.861  1    :11.103   47,127 km/h

      8. 277 KÜBLBECK       DAVID         92 OPA ŘANY                         KTM 250 4T         5  0 2:10.211  1    :11.453   47,001 km/h

      9. 831 ŠIMÁNEK     OP JAKUB      OP 88 TRAGED  TEAM/NEZVĚSTICE          KAWASAKI 450       5  02:10.777  1    :12.019   46,797 km/h

     10. 779 KOCMÁNEK       DAVID         93 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 250 4T    5  02:12.689  1    :13.931   46,123 km/h

     11. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 80 KOLINE C                         HONDA 500          5  02: 12.902  2    :14.144   46,049 km/h

     12.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 65 KLATOVY                         HONDA  450          5  02:13.004  3    :14.246   46,014 k m/h

     13.  10 LOKAJÍ ČEK   OP ZDEN ĚK     OP 92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE       SUZUKI 250         5  02:13.457  2    :14.699   45,857 km/ h

     14.  88 KAIL        OP PETR       OP 64 PLZE Ň                           YAMAHA 250         5  02 :14.432  4    :15.674   45,525 km/h

     15. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 90 RH RACING TEAM NÝRSKO           YAMAHA 250 2T      5  02:15.123  1    :16. 365   45,292 km/h

     16.  36 SMOLA       OP MARTIN     OP 87 PLZE Ň                           KTM 350            5  02 :16.125  3    :17.367   44,959 km/h

     17.  12 KOŠAN       OP ADAM       OP 90 DOB ŘANY-VSTIŠ                   HUSABERG 250 2T    5  0 2:16.295  1    :17.537   44,903 km/h

     18. 340 DROZDA      OP OLD ŘICH    OP 75 JANOVICE                        TM 300              5  02:18.679  3    :19.921   44,131 km /h

     19. 113 ZAJAC       OP ANTONÍN    OP 80 STRÁŽN Ý                         KTM 350            5  02: 22.784  1    :24.026   42,862 km/h

     20. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 85 KLATOV Y                         YAMAHA 250 2T      5  02: 23.533  2    :24.775   42,638 km/h

     21.  84 PODHOLA        JOSEF         97 HAZLOV                           KAWASAKI 250 4T    5  02: 23.944  4    :25.186   42,517 km/h

     22. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 87 KLATOV Y                         KTM 250            4  02: 29.547  2    :30.789   40,924 km/h

     23. 717 KUBOVÝ         TOMÁŠ         70 KYŠICE                           HONDA 250 4T       4  02: 29.606  3    :30.848   40,907 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 11:40:39 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ---
Třída AMATÉR / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 10  LOKAJÍ ČEK   OP ZDEN ĚK  12  KOŠAN       OP ADAM  16  ZAVADIL     OP JI ŘÍ  33  LIKLER JAN
0 02:31.459   <-- START 0 02:33.747   <-- START 0 02: 50.092   <-- START 0 02:23.934   <-- START

  1 05:44.670   03:13.211   1 04:50.042  >02:16.295 <   1 05:10.793   02:20.701   1 04:36.966   02:13.03 2 
  2 07:58.127  >02:13.457<   2 07:06.653   02:16.611    2 07:26.766   02:15.973   2 06:42.645   02:05.67 9 
  3 10:14.767   02:16.640   3 09:28.263   02:21.610    3 09:39.770  >02:13.004<   3 08:45.497  >02:02.85 2<
  4 12:30.033   02:15.266   4 11:47.858   02:19.595    4 11:59.200   02:19.430   4 11:10.065   02:24.56 8 
  5 15:01.088   02:31.055   5 14:06.651   02:18.793    5 14:17.339   02:18.139   5 13:31.779   02:21.71 4 

 36  SMOLA       OP MARTIN  38  DOUBEK PAVEL  84  POD HOLA JOSEF  88  KAIL        OP PETR
0 02:48.118   <-- START 0 02:04.287   <-- START 0 02: 42.460   <-- START 0 02:45.195   <-- START

  1 05:13.933   02:25.815   1 04:05.316   02:01.029    1 05:13.041   02:30.581   1 05:02.530   02:17.33 5 
  2 07:33.481   02:19.548   2 06:04.074  >01:58.758 <   2 07:39.849   02:26.808   2 07:17.698   02:15.16 8 
  3 09:49.606  >02:16.125<   3 08:14.971   02:10.897    3 10:05.570   02:25.721   3 09:34.403   02:16.70 5 
  4 12:13.900   02:24.294   4 10:15.034   02:00.063    4 12:29.514  >02:23.944<   4 11:48.835  >02:14.43 2<
  5 14:33.356   02:19.456   5 13:27.819   03:12.785    5 14:56.094   02:26.580   5 14:06.224   02:17.38 9 

 98  ŠUK JI ŘÍ 113  ZAJAC       OP ANTONÍN 118  KONÍ Ř       OP MIROSLAV 131  N ĚMEČEK     OP MARTIN
0 02:34.614   <-- START 0 02:38.556   <-- START 0 02: 20.911   <-- START 0 03:01.745   <-- START

  1 04:46.471   02:11.857   1 05:01.340  >02:22.784 <   1 04:28.382   02:07.471   1 05:16.071   02:14.32 6 
  2 06:54.923  >02:08.452<   2 07:31.419   02:30.079    2 06:35.554  >02:07.172<   2 07:31.668   02:15.59 7 
  3 09:07.787   02:12.864   3 09:55.941   02:24.522    3 10:13.060   03:37.506   3 09:41.459  >02:09.79 1<
  4 11:20.761   02:12.974   4 12:25.048   02:29.107    4 12:20.745   02:07.685   4 11:53.763   02:12.30 4 
  5 13:44.209   02:23.448   5 14:58.852   02:33.804    5 14:30.168   02:09.423   5 14:08.032   02:14.26 9 

199  VALTER TOMÁŠ 277  KÜBLBECK DAVID 340  DROZDA      OP OLD ŘICH 509  KRAUS       OP VÁCLAV
0 02:13.886   <-- START 0 02:15.627   <-- START 0 02: 47.105   <-- START 0 02:44.598   <-- START

  1 04:18.198   02:04.312   1 04:25.838  >02:10.211 <   1 05:06.138   02:19.033   1 05:09.459   02:24.86 1 
  2 06:21.528  >02:03.330<   2 06:39.212   02:13.374    2 07:26.052   02:19.914   2 07:32.992  >02:23.53 3<
  3 08:27.009   02:05.481   3 08:53.846   02:14.634    3 09:44.731  >02:18.679<   3 09:58.008   02:25.01 6 
  4 10:31.212   02:04.203   4 11:05.925   02:12.079    4 12:03.930   02:19.199   4 12:26.992   02:28.98 4 
  5 12:37.367   02:06.155   5 13:25.584   02:19.659    5 14:22.788   02:18.858   5 14:52.236   02:25.24 4 
  6 14:43.131   02:05.764 

669  HOLUB PATRIK 673  HOMOLKA     OP OTTO 717  KUBOV Ý TOMÁŠ 779  KOCMÁNEK DAVID
0 02:43.406   <-- START 0 02:32.446   <-- START 0 02: 54.674   <-- START 0 02:31.164   <-- START

  1 04:53.267  >02:09.861<   1 05:32.288   02:59.842    1 05:25.139   02:30.465   1 04:43.853  >02:12.68 9<
  2 07:07.374   02:14.107   2 07:45.190  >02:12.902 <   2 07:55.350   02:30.211   2 07:00.587   02:16.73 4 
  3 09:23.150   02:15.776   3 09:59.950   02:14.760    3 10:24.956  >02:29.606<   3 09:22.033   02:21.44 6 
  4 11:43.599   02:20.449   4 12:15.309   02:15.359    4 12:54.801   02:29.845   4 11:35.437   02:13.40 4 
  5 14:14.370   02:30.771   5 14:29.510   02:14.201    5 13:50.404   02:14.967 

831  ŠIMÁNEK     OP JAKUB 911  AND ĚL       OP VÁCLAV 983  DIVIŠ       OP MARTIN
0 02:21.402   <-- START 0 02:18.702   <-- START 0 02: 56.880   <-- START

  1 04:32.179  >02:10.777<   1 04:33.825  >02:15.123 <   1 05:28.298   02:31.418 
  2 06:46.050   02:13.871   2 06:50.109   02:16.284    2 07:57.845  >02:29.547<
  3 09:20.748   02:34.698   3 09:09.287   02:19.178    3 10:30.008   02:32.163 
  4 11:57.298   02:36.550   4 11:29.081   02:19.794    4 13:02.902   02:32.894 
  5 14:37.926   02:40.628   5 13:54.119   02:25.038  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 13.7.2014  * 11:40:39 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------- Star t 11:10:39 
Třída AMATÉR * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
---------------------------------------------- 

      1.  38 DOUBEK         PAVEL         97 KAMIKA TZE RACING/SKRÝCHOV       YAMAHA 125       

      2.  33 LIKLER         JAN           88 MOTOSP ORT CHÝNOV/ROŽMBERK       HONDA 250 4T     

      3. 199 VALTER         TOMÁŠ         98 PRAHA                           YAMAHA 125       

      4. 118 KONÍ Ř       OP MIROSLAV   OP 92 HRÁDEK u SUŠICE                 SUZUKI 450       

      5.  98 ŠUK            JI ŘÍ          98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE         SUZUKI 125       

      6. 131 N ĚMEČEK     OP MARTIN     OP 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                SUZUKI 450       

      7. 669 HOLUB          PATRIK        93 HORAŽ ĎOVICE                     SUZUKI 125       

      8. 277 KÜBLBECK       DAVID         92 OPA ŘANY                         KTM 250 4T       

      9. 831 ŠIMÁNEK     OP JAKUB      OP 88 TRAGED  TEAM/NEZVĚSTICE          KAWASAKI 450     

     10. 779 KOCMÁNEK       DAVID         93 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 250 4T  

     11. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 80 KOLINE C                         HONDA 500        

     12.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 65 KLATOVY                         HONDA  450        

     13.  10 LOKAJÍ ČEK   OP ZDEN ĚK     OP 92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE       SUZUKI 250       

     14.  88 KAIL        OP PETR       OP 64 PLZE Ň                           YAMAHA 250       

     15. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 90 RH RACING TEAM NÝRSKO           YAMAHA 250 2T    

     16.  36 SMOLA       OP MARTIN     OP 87 PLZE Ň                           KTM 350          

     17.  12 KOŠAN       OP ADAM       OP 90 DOB ŘANY-VSTIŠ                   HUSABERG 250 2T  

     18. 340 DROZDA      OP OLD ŘICH    OP 75 JANOVICE                        TM 300            

     19. 113 ZAJAC       OP ANTONÍN    OP 80 STRÁŽN Ý                         KTM 350          

     20. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 85 KLATOV Y                         YAMAHA 250 2T    

     21.  84 PODHOLA        JOSEF         97 HAZLOV                           KAWASAKI 250 4T  

     22. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 87 KLATOV Y                         KTM 250          

     23. 717 KUBOVÝ         TOMÁŠ         70 KYŠICE                           HONDA 250 4T     

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
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VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------------
Třída AMATÉR * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.  10 LOKAJÍ ČEK   OP ZDEN ĚK     OP 92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE       SUZUKI 250       

      2.  12 KOŠAN       OP ADAM       OP 90 DOB ŘANY-VSTIŠ                   HUSABERG 250 2T  

      3.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 65 KLATOVY                         HONDA  450        

      4.  33 LIKLER         JAN           88 MOTOSP ORT CHÝNOV/ROŽMBERK       HONDA 250 4T     

      5.  36 SMOLA       OP MARTIN     OP 87 PLZE Ň                           KTM 350          

      6.  38 DOUBEK         PAVEL         97 KAMIKA TZE RACING/SKRÝCHOV       YAMAHA 125       

      7.  84 PODHOLA        JOSEF         97 HAZLOV                           KAWASAKI 250 4T  

      8.  88 KAIL        OP PETR       OP 64 PLZE Ň                           YAMAHA 250       

      9.  98 ŠUK            JI ŘÍ          98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE         SUZUKI 125       

     10. 113 ZAJAC       OP ANTONÍN    OP 80 STRÁŽN Ý                         KTM 350          

     11. 118 KONÍ Ř       OP MIROSLAV   OP 92 HRÁDEK u SUŠICE                 SUZUKI 450       

     12. 131 N ĚMEČEK     OP MARTIN     OP 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                SUZUKI 450       

     13. 199 VALTER         TOMÁŠ         98 PRAHA                           YAMAHA 125       

     14. 277 KÜBLBECK       DAVID         92 OPA ŘANY                         KTM 250 4T       

     15. 340 DROZDA      OP OLD ŘICH    OP 75 JANOVICE                        TM 300            

     16. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 85 KLATOV Y                         YAMAHA 250 2T    

     17. 669 HOLUB          PATRIK        93 HORAŽ ĎOVICE                     SUZUKI 125       

     18. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 80 KOLINE C                         HONDA 500        

     19. 717 KUBOVÝ         TOMÁŠ         70 KYŠICE                           HONDA 250 4T     

     20. 779 KOCMÁNEK       DAVID         93 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 250 4T  

     21. 831 ŠIMÁNEK     OP JAKUB      OP 88 TRAGED  TEAM/NEZVĚSTICE          KAWASAKI 450     

     22. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 90 RH RACING TEAM NÝRSKO           YAMAHA 250 2T    

     23. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 87 KLATOV Y                         KTM 250          

**** Po čet startujících : 23 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- --
Třída AMATÉR MX2 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  33 LIKLER   JAN      88 MOTOSPORT CHÝNOV/ ROŽMBERK  HONDA 250 4T     

      2.  38 DOUBEK   PAVEL    97 KAMIKATZE RACING/ SKRÝCHOV  YAMAHA 125       

      3.  84 PODHOLA  JOSEF    97 HAZLOV                     KAWASAKI 250 4T  

      4.  98 ŠUK      JI ŘÍ     98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE    SUZUKI 125       

      5. 199 VALTER   TOMÁŠ    98 PRAHA                      YAMAHA 125       

      6. 277 KÜBLBECK DAVID    92 OPA ŘANY                    KTM 250 4T       

      7. 669 HOLUB    PATRIK   93 HORAŽ ĎOVICE                SUZUKI 125       

      8. 717 KUBOVÝ   TOMÁŠ    70 KYŠICE                     HONDA 250 4T     

      9. 779 KOCMÁNEK DAVID    93 P ŘÍBRAM                    KAWASAKI 250 4T  

**** Po čet startujících : 9 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v116

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/831  13.7.2014
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- --
Třída AMATÉR MX1 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  10 LOKAJÍ ČEK   OP ZDEN ĚK     92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE  SUZUKI 250       

      2.  12 KOŠAN       OP ADAM       90 DOB ŘANY-VSTIŠ              HUSABERG 250 2T  

      3.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       65 KLATOVY                    HONDA 450        

      4.  36 SMOLA       OP MARTIN     87 PLZE Ň                      KTM 350          

      5.  88 KAIL        OP PETR       64 PLZE Ň                      YAMAHA 250       

      6. 113 ZAJAC       OP ANTONÍN    80 STRÁŽNÝ                    KTM 350          

      7. 118 KONÍ Ř       OP MIROSLAV   92 HRÁDEK u SUŠICE            SUZUKI 450       

      8. 131 N ĚMEČEK     OP MARTIN     87 ČESKÉ BUDĚJOVICE           SUZUKI 450       

      9. 340 DROZDA      OP OLD ŘICH    75 JANOVICE                   TM 300           

     10. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     85 KLATOVY                    YAMAHA 250 2T    

     11. 673 HOMOLKA     OP OTTO       80 KOLINEC                    HONDA 500        

     12. 831 ŠIMÁNEK     OP JAKUB      88 TRAGED TE AM/NEZVĚSTICE     KAWASAKI 450     

     13. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     90 RH RACING TEAM NÝRSKO      YAMAHA 250 2T    

     14. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     87 KLATOVY                    KTM 250          

**** Po čet startujících : 14 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v116
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